
电动弧形绿篱机、修剪机等物资采购（一期）采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00261813

二、采购单名称：电动弧形绿篱机、修剪机等物资采购（一期）

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：中电神头发电有限责任公司

五、成交供应商：朔州市鑫圣源机电设备有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-08-22 15:21:00

八、公告日期：2024-08-26

九、采购执行人联系方式：13934975888

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1 包布 150 公斤 13% 2024-08-28 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

优质产品、
适合生产现
场使用

2 强力粗枝剪|鲨鱼口粗枝剪 1 把 13% 2024-08-28 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

优质产品、
适合生产现
场使用

3
汽油弧形绿篱机|本田
KD260

1 台 13% 2024-08-28 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

优质产品、
适合生产现
场使用

4
设备铭牌|长8.9CM，宽
8.9CM

80 块 13% 2024-08-28 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

用于查询4台
机组10KV、
380V开关二
次回路资料
图纸、以及
设备情况

5 白布 50 米 13% 2024-08-28 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

优质产品、
适合生产现
场使用

6 美工刀|DL-003 10 把 13% 2024-08-28 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

优质产品、
适合生产现
场使用

7 果树修剪刀|标准直刃 1 把 13% 2024-08-28 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

优质产品、
适合生产现
场使用

8
草坪修剪机|GXV160 手推
自走型 功率4000W

1 台 13% 2024-08-28 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

优质产品、
适合生产现
场使用

9
电动弧形绿篱机|优动 YD-
CJT-GZ 24V30A锂电池

1 台 13% 2024-08-28 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

优质产品、
适合生产现
场使用

10 果树园艺剪刀|佐川田130H 1 把 13% 2024-08-28 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

优质产品、
适合生产现
场使用

11 色带架|LQ-300K 5 个 13% 2024-08-28 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

用于发变组
保护打印机
打印定值

12 包布 100 公斤 13% 2024-08-28 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

优质产品、
适合生产现
场使用

13 美工刀片|CB-62 30 片 13% 2024-08-28 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

优质产品、
适合生产现
场使用

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



14
斯帝尔割灌机|FS123/230 油
动

1 台 13% 2024-08-28 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

优质产品、
适合生产现
场使用

15 硬盘|ST3300657SS 10 个 13% 2024-08-28 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

一期辅网
DCS更换。

发布日期：2024-08-26

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		e780af9ee9034831a3bd8506d16fa8da
	2024-08-26T17:04:28+0800
	北京
	电动弧形绿篱机、修剪机等物资采购（一期）结果公告
	电动弧形绿篱机、修剪机等物资采购（一期）结果公告




